1
Uniwersalne przełączniki brzegowe
Seria 5420 to rodzina wysoce wydajnych i funkcjonalnych stosowych
przełączników brzegowych opracowanych z myślą o cyfrowych przedsię-
biorstwach następnej generacji. Urządzenia dostępne są w wersjach z 24
lub 48 portami gigabitowymi lub multi-gigabitowymi (1/2.5G) oraz oferują
zasilanie PoE o mocy do 90W na port. Dzięki temu znajdują one szereg
zastosowań, od obszaru brzegowego po środowiska szaf telekomu-

Maks. aktywnych
portów 100Mb/
1Gb/2.5Gb
Maks. aktywnych
portów 100Mb/
1Gb SFP
Maks. aktywnych
portów 1/10Gb
SFP+
Maks. aktywnych
portów 1/10/
25Gb SFP28
Maks. aktywnych
portów stackingu
20Gb∗∗∗
5420F-24T-4XE 24 0 0 6∗ 0 2 208 Gbps 154.8 mpps
5420F-24P-4XE 24 0 0 6∗ 0 2 208 Gbps 154.8 mpps
5420F-24S-4XE 0 0 24 6∗ 0 2 208 Gbps 154.8 mpps
5420F-48T-4XE 48 0 0 6∗ 0 2 256 Gbps 190.5 mpps
5420F-48P-4XE 48 0 0 6∗ 0 2 256 Gbps 190.5 mpps
5420F-48P-4XL 48 0 0 6∗ 0 2 256 Gbps 190.5 mpps
5420F-8W-16P-4XE 24 0 0 6∗ 0 2 208 Gbps 154.8 mpps
5420F-16W-32P-4XE 48 0 0 6∗ 0 2 256 Gbps 190.5 mpps
5420F-16MW-32P-4XE 32 16 0 6∗ 0 2 304 Gbps 226.2 mpps
Interfejsy
Model Interfejsy
Łączna
przepustowość
przełącznika
Szybkość
przekazywania
ramek
* Uwagi dotyczące wykorzystywania 2 portów Stackingu/ SFP-DD
1. W trybie EXOS, oba porty SFP-DD mogą być wykorzystywane do stackingu lub jako porty uplink Ethernet (gdy nie są używane do stackingu).
2. W trybie Fabric Engine, oba porty SFP-DD mogą pracować jako porty uplink Ethernet (tryb non-Fabric).
3. Porty SFP-DD obsługują szybkości transmisji 10Gb lub 20Gb przy zastosowaniu odpowiednich kabli/ transceiverów.
4. Przy wykorzystywaniu jako uplinki, modele 5420M obsługują do 2 kanałów 10Gb na każdym porcie SFP-DD.
5. Przy wykorzystywaniu jako uplinki, modele 5420F obsługują 1 kanał 10Gb na każdym porcie SFP-DD.
Information contained in this document is subject to change
∗    Zawiera 2 porty 1/10G realizowane poprzez porty SFP-DD, gdy te porty nie są stosowane do stackingu w Swithc Engine lub gdy pracują w trybie
      non-Fabric w Fabric Engine.
Information contained in this document is subject to changeInformation contained in this document is subject to change
244.0 mpps
244.0 mpps
279.7 mpps
279.7 mpps
5420M - wydajność i skalowalność
5420M-24T-4YE 24 0 0 8∗∗ 4 2 328 Gbps
5420M-24W-4YE 24 0 0 8∗∗ 4 2 328 Gbps
5420M-48T-4YE 48 0 0 8∗∗ 4 2 376 Gbps
5420M-48W-4YE 48 0 0 8∗∗ 4 2 376 Gbps
5420M-16MW-32P-4YE 32 16 0 8∗∗ 4 2 424 Gbps 315.5 mpps
∗∗∗ Tylko EXOS: stacking 20Gb wymaga transceiverów/kabli SFP-DD, dostępne w przyszłej wersji oprogramowania; stacking 10Gb realizowany poprzez
transceivery/ kable SFP+.
5420 - informacje o skalowalności oprogramowania
5420F z Switch Engine

Uniwersalny przełącznik 5420, 48 x 10/100/1000BASE-T full/half duplex, 4 x 1/10/25Gb SFP28 uplink,
2 x Stacking/SFP-DD, 2 puste sloty na zasilacze, modularny moduł wentylatorów, licencja Base
5420M-48W-4YE
5420M 48-port
90W PoE Switch
Uniwersalny przełącznik 5420, 48 x 10/100/1000BASE-T 802.3bt 90W PoE full/half duplex, 4 x 1/10/25Gb
SFP28 uplink, 2 x Stacking/SFP-DD, 2 puste sloty na zasilacze, modularny moduł wentylatorów, licencja Base
5420M-16MW-32P-4YE
5420M 48-port Switch with
16 ports 90W multi-rate
and 32 ports PoE
Uniwersalny przełącznik 5420, 16 x 100Mb/1Gb/2.5Gb 802.3bt 90W PoE plus 32 x 10/100/1000BASE-T full/half duplex
30W PoE, 4 x 1/10/25Gb SFP28 uplink, 2 x Stacking/SFP-DD, 2 puste sloty na zasilacze, modularny moduł wentylatorów,
licencja Base
Akcesoria
XN-ACPWR-150W 150W AC PSU FB Zasilacz AC 150W dla serii 5420
XN-ACPWR-600W 600W AC PSU FB Zasilacz AC 600W dla serii 5420
XN-ACPWR-920W 920W AC PSU FB Zasilacz AC 920W dla serii 5420
XN-ACPWR-1200W 1200W AC PSU FB Zasilacz AC 1200W dla serii 5420
XN-ACPWR-2000W 2000W AC PSU FB Zasilacz AC 2000W dla serii 5420
XN-FAN-000 Spare Fan Module Zapasowy moduł wentylatorów do serii 5420
Licencje
5000-PRMR-LIC-P
Premier License for
5000 Series
Wieczysta licencja Premier do przełączników serii 5000
5000-MACSEC-LIC-P
MACsec License for
5000 Series
Wieczysta licencja MACsec do przełączników serii 5000
Kod produktu Nazwa produktu Opis produktu
Information contained in this document is subject to change 13Information contained in this document is subject to changeInformation contained in this document is subject to changeInformation contained in this document is subject to changeInformation contained in this document is subject to changeInformation contained in this document is subject to changewww.extremenetworks.com
XN-ACPWR-150W-FB 150W AC PSU FB Zasilacz AC 120W dla serii 5420
XN-ACPWR-600W-FB 600W AC PSU FB Zasilacz AC 600W dla serii 5420
XN-ACPWR-1200W-FB 1200W AC PSU FB Zasilacz AC 1200W dla serii 5420
ESTS01 Air Temp. Thermal Sensor Czujnik temperatury zewnętrznej Energy Star (USB)
XN-ACPWR-2000W-FB-A 2000W AC PSU FB Zasilacz AC 2000W dla serii 5420
Gwarancja
Przełączniki serii 5420 objęte są uniwersalną ograniczoną
gwarancją dożywotnią Extreme. Więcej informacji: